

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerzentrum Götz
 Dominik Götz
 0172/2621252
 Schillerstr. 3
 0172/2621252
 72513 Inneringen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230702079
 Kundennr.: 59610
 Datum: 26. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230702437 vom 25.07.2023: Externe Belegnr. TELEFON:				
1	90035		KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch, 166/207 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	7,49	14,98
2	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007128 *** Ihre Belegnr.: TEL.	4	Stück	32,50	130,00
3	90035		Knott Deichselstütze 160 mm KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch, 166/207 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007724 *** Ihre Belegnr.: TEL.	5	Stück	7,49	37,45
4	10808		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig	1	Stück	38,12	38,12

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230702079

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,58 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011321 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
5	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	6	Stück	6,30	37,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg				
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702437							258,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							258,35
19% MwSt.							49,09
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							307,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,875

Lief. an Adresse

Anhängerzentrum Götz
 Dominik Götz
 0172/2621252
 Schillerstr. 3
 72513 Hettingen
 Deutschland